Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1
села Покойного Буденновского района» 356824, Ставропольского края, Буденновского

района, село Покойное, ул.Ленина,41,
Тел/факс.(86559)94-4-92

E-mail: school-l-26rus@yandex.ru
ОКПП 51981882, ОГРН 1022603229054

ИНН/КПП 2624024221/262401001

ПРИКАЗ

от 15 сентября 2021 года №246/1-ОД

Об утверждении плана мероприятий по психологической подготовке
выпускников

В соответствии с планом работы школы в 2021-2022 учебном году, с целью
проверки и повышения уровня психологической готовности выпускников к
проведению итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения мероприятий по психологической
подготовке выпускников к ОГЭ

2. Утвердить план проведения мероприятий по психологической
подготовке выпускников к ЕГЭ

3. Митраковой Е.А., педагогу - психологу, назначить ответственной за
осуществление плана по психологической подготовке выпускников.

4. Разместить информационный материал на сайте о реализации плана
мероприятий по психологической подготовке выпускников на
школьном сайте

5. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора
по УВР Остролуцкую Н.И.

Директор школы
села Покойного

Е.В.Щербинина

mailto:school-l-26rus@yandex.ru